

पन्थका नाम: भौं संहि-यौकसै हरिजन टीका
भाषा उर्दू भाषा प्रकाशनादकै प्यारक
पन्थ निर्माण (जि. न. ५. न. ५)

Schedule XLV-Form No. 134

पन्थ - यन प रिधा

कार्यपालक शासन

प्रमाण कार्य विभाग

कार्य प्रमाणन वरकटियागं

DIVISION

SUB-DIVISION

म. न. ५. ९७९ | २०१८-१९

Measurement Book

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 154					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Cost.					
(1) Restoration of rain cuts with soil — do —					
39.24 m ³ vide Page No. (41)					
@ Rs 372.84/m ³ — Rs 14630.00					
(2) Maint. of earthen shoulders — do —					
233.25 m ² vide Page No. (41)					
@ Rs 56.43/m ² — Rs 13162.00					
(3) Maint. of flume pipe					
(4) Culvert — do —					
01 Nos. vide Page No. (42)					
@ Rs 1097.13/No. — Rs 1097.00					
(4) Maint. of 200 m ³ Km Stones — do —					
0.054 Km vide Page No. (42)					
@ Rs 681.92/Km — Rs 37.00					
(5) Cutting of branches of trees — do —					
03 No. vide page No. (42)					
@ Rs 105.57/No. — Rs 317.00					

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6/11) Trimming of grass and weeds - do -					
908.80 m ² vide Page No. (42)					
@ Rs 2.16/m ² —					Rs 1963.00
(7/12) White washing of two coats on parapet - do -					
58.80 m ² vide Page No. (42)					
@ Rs 15.95/m ² —					Rs 938.00
					Rs 32144.00
Less 10% Below C)					Rs 3214.00
					Rs 28930.00

MM
27/12/2023
J.C.

Materials Used

Earthwork = 65.84 m³

MM
27/12/2023
J.C.

Continuation